

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Succeed with IT ApS

Dianavej 30, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 44 13 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Søren Peter Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Succeed with IT ApS Dianavej 30 2610 Rødovre CVR-nr.: 36 44 13 64 Stiftet: 25. november 2014 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Kvist Andreassen, Bestyrelsesformand
Direktion	Søren Peter Kvist, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere IT Consulting og IT Outsourcing ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Bruttotab	-89.722	-44.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.010	-61.205
Driftsresultat	-191.732	-106.096
Andre finansielle indtægter	173.625	130.040
Resultat før skat	-18.107	23.944
1 Skat af årets resultat	3.942	-5.268
Årets resultat	-14.165	18.676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.676
Disponeret fra overført resultat	-14.165	0
Disponeret i alt	-14.165	18.676

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	301.928	129.049
Immaterielle anlægsaktiver i alt	301.928	129.049
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.608	183.618
Materielle anlægsaktiver i alt	81.608	183.618
Anlægsaktiver i alt	383.536	312.667
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.343	0
Andre tilgodehavender	15	51
Periodeafgrænsningsposter	6.885	9.887
Tilgodehavender i alt	19.243	9.938
Likvide beholdninger	154.478	246.673
Omsætningsaktiver i alt	173.721	256.611
Aktiver i alt	557.257	569.278

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.010	40.010
Overført resultat	501.190	515.355
Egenkapital i alt	541.200	555.365
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.338	5.268
Anden gæld	219	8.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.057	13.913
Gældsforpligtelser i alt	16.057	13.913
Passiver i alt	557.257	569.278

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.010	515.355	555.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.165	-14.165
	40.010	501.190	541.200

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.338	5.268
Årets regulering af udskudt skat	-12.343	0
Regulering af tidligere års skat	63	0
	-3.942	5.268

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvist-Andreassen ApS, CVR-nr. 36401125, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Peter Kvist

Direktør og dirigent

Serienummer: 3141dd86-6791-4eae-a945-e12a4262cb4b

IP: 87.62.xxx.xxx

2025-04-01 17:13:00 UTC



Mette Kvist Andreassen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 518f58cd-3bb1-4d33-9d09-8da854790d82

IP: 87.62.xxx.xxx

2025-04-01 17:27:30 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-04-01 17:43:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter